

## **KOMPLEMENTARSELSKABE T TRANSPORTCENTER HORSENS ApS**

c/o Crescendo A/S, Christian X's  
vej 56-58  
8260 Viby J  
CVR-nr. 25795768

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Bo Helligsøe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KOMPLEMENTARSELSKABET TRANSPORTCENTER HORSENS ApS  
c/o Crescendo A/S, Christian X's vej 56-58  
8260 Viby J

CVR-nr.: 25795768

Stiftet: 13.12.2000

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Bo Helligsøe

Dennis Andersen

Niels Christian Westergård-Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i K/S Transportcenter Horsens cvr. 26 05 60 39.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -200 tkr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter -2.362 tkr. pr. 31.12.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(577.813)</b>	<b>6.992.811</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>9.000.000</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(577.813)</b>	<b>15.992.811</b>
Andre finansielle indtægter	1	789.391	474.228
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(396.418)</u>	<u>(3.373.001)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(184.840)</b>	<b>13.094.038</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(15.532)</u>	<u>(3.749.266)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(200.372)</b>	<b>9.344.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(200.372)</u>	<u>9.344.772</u>
		<b>(200.372)</b>	<b>9.344.772</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.100.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		495.935	104.800.625
Udskudt skat	4	129.000	129.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>624.935</b>	<b>106.029.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>13.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>624.935</b>	<b>106.043.174</b>
<b>Aktiver</b>		<b>624.935</b>	<b>106.043.174</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.486.928)	(2.286.556)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.361.928)</b>	<b>(2.161.556)</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	79.864.647
Bankgæld		2.981.863	27.187.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	354.781
Skyldig selskabsskat		0	456.855
Anden gæld		0	340.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.986.863</b>	<b>108.204.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.986.863</b>	<b>108.204.730</b>
<b>Passiver</b>		<b>624.935</b>	<b>106.043.174</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.286.556)	(2.161.556)
Årets resultat	0	(200.372)	(200.372)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.486.928)</b>	<b>(2.361.928)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	789.391	474.228
	<b>789.391</b>	<b>474.228</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	202.553
Renteomkostninger i øvrigt	177.153	2.180.743
Dagsværdireguleringer	0	288.540
Øvrige finansielle omkostninger	219.265	701.165
	<b>396.418</b>	<b>3.373.001</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	456.855
Ændring af udskudt skat	0	3.292.411
Regulering vedrørende tidligere år	15.532	0
	<b>15.532</b>	<b>3.749.266</b>

#### 4. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv er indregnet og værdiansat på baggrund af den forventede positive drift, der vil være i selskabet fremadrettet efter, at selskabet sidste år solgte sin ejendom. Det forventes at selskabet kan realisere et overskud gennem de næste 5 år, hvilket er lagt til grund for værdiansættelsen.

#### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Transportcenter Horsens og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen 250.320 t.kr. mens de samlede forpligtelser udgør 188.284 t.kr.
